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Inköp av mjukvarulicenser 
 

Förslag till beslut 
1. Uppdra åt förvaltningschefen att genomföra inköp av licenser för 

Microsoft Office 2003. 
 
 

  
Carl-Lennart Åstedt Henrik Sandberg 
 
 

Förvaltningens synpunkter 

Miljöförvaltningens persondatormiljö består liksom i staden i övrigt 
huvudsakligen av Microsoft Windows XP. Det paket för kontorsprogram 
som är förknippat med denna miljö är Microsoft Office 2003. 
Miljöförvaltningen använder idag Office 97, vilket skapar problem bl.a. 
eftersom den inte är helt kompatibel med senare versioner eller med andra 
program med funktioner som stöds av Office 2003. Tjänsteleverantörer 
utgår från att aktörer (som t.ex. Miljöförvaltningen) på marknaden använder 
uppgraderade system och anpassar sitt tjänsteutbud till detta. 

Staden har centralt infört programpaketet Office 2003 och har utvecklat stöd 
och utbildningar för införandet. Miljöförvaltningen har dock ännu inte 
genomfört någon uppgradering. På förvaltningen sker mycket av arbetet i 
programmen Word och Excel. För att underlätta för medarbetarna finns det 
ett stort utbud av mallar och formulär som bör användas. Sedan staden gick 
över till Office 2003 som standard ska mallar och formulär tas fram med 
detta som grund.  
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Då Miljöförvaltningen fortfarande använder Office 97 försvåras och 
fördyras utvecklingen av IT-baserade kontorssystem som t.ex. mallpaket 
och Ecos. 

Uppgraderingen till Office 2003 identifierades som en viktig och prioriterad 
åtgärd i Miljöförvaltningens verksamhetsutveckling. Uppdateringen är ett 
led i ett större arbete att underlätta för handläggare och utredare på 
förvaltningen genom att erbjuda verktyg för mallar och fördefinierad text att 
användas i skrivelser och beslut. Parallellt med uppgraderingen kommer 
stadens s.k. e-learning-plats att erbjuda kostnadsfri webbaserad utbildning 
för samtliga på Miljöförvaltningen.  

Inköpet sker med avropsavtal hos av SLK anvisad leverantör, ATEA. 
Beloppet kommer inte att överstiga 800 000 kronor. 
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